Nos itaque hujusmodi supplicationibus pro parte dictorum Fran-
cisci de Hederwara et alterius Francisci Desew(ffy de Czernek Majestati
nostre modo quo supra porrectis, regia benignitate exauditis, clemen-
terque admissis, prescriptas litteras sepefati capituli ecclesie beati Petri
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de Posega non abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte su-
wpectas, sed omni prorsus vitio et suspitione carentes, presentibusque
litteris nostris privilegialibus de verbo ad verbum sine diminutione et
nugmento aliquali insertas, quoad omnes earum continentias, clausu-
Inn ¢t articulos eatenus, quatenus eedem rite et legitime existunt ema-
nnte, viribusque earum veritas suffragatur, ratas, gratas et acceptas
hnbentes, premissis fassioni contractuique et confederationi ac aliis
omnibus et singulis superius in tenore earundem litterarum contentis
nostrum regium consensum prebuimus, prebemusque benevolum pari-
ter et assensum. Et nihilominus consideratis fidelitate et fidelibus ser-
viciis prefatorum utriusque Francisci, videlicet de Hederwara et Desewfly
per eos primum sacre hujus regni nostri Hungarie corone et deinde
Mujestati nostre pro locorum et temporum varietate cum summa fide-
litntis constantia exhibitis et impensis, totum et omme jus nostrum
regium, si quod in eisdem castris Posegawar et Podwersa castellisque
Drynowcz, Mrachajj et Ezeek ac jure patronatus monasterii et abbatie
de Rwdijna nec non civitate similiter Posegawar vocatis aliisque tota-
libus possessionibus portionibusque ac universis juribus possessionariis
prescriptis qualitercunque haberemus, aut eadem et eedem nostram ex
quibuscunque causis, viis, modis et rationibus concernerent Majestatem,
simulecum cunctis eorundem et earundem utilitatibus et pertinentiis
«quibuslibet, terris scilicet arabilibus cultis et incultis, agris, pratis, pas-
cuis, campis, feenetis, silvis, nemoribus, montibus, vallibus, vineis, vinea-
rumque promontoriis, aconibus, aquis, fluviis, tributis seu theloneis,
piscinis, piscaturis, aquarumque decursibus, molendinis et eorundem
locis, generaliter vero quarumlibet utilitatum et pertinentiarum suarum
integritatibus quovis nominis vocabulo vocitatis, sub suis veris metis
¢l antiquis limitibus existentibus, memoratis Francisco de Hederwara
et alteri Francisco Desewffy de Czernek ipsorumque heredibus uni-
versis casu in premisso in memoratis alterius ipsorum bonis et juribus
possessionariis vicissim dedimus, donavimus et contulimus, imo damus,
donamus et conferimus jure perpetuo et irrevocabiliter tenendum, pos-
nidendum pariter et habendum, salvo jure alieno, harum nostrarum
quibus secretum sigillum nostrum, quo ut rex Hungarie utimur, est
nppensum, vigore et testimonio litterarum mediante. Datum Bude die
dominico proximo post festum beatorum Simonis el Jude apostolorum,
anno Domini millesimo quingentesimo decimo quarto, regnorum nostro-
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rum Hungarie ete. anno vicesimo quinto, Bohemie vero quadragesimo
quarto. Wladislaus manu propria.

(Eredetije hartydn, meggyszin, rézsaszin és sirga selyemzsindrrél fiiggd
elég ép pecséttel, gréf Dessewffy Aurél birtokidban.)

V.

Dessewffy Ferencz pozsegai [6ispdn a Cserneken alapitoll
Lehowcz nevii vdrdnak gqyarapitdsdra cserneki birtokdn minden
évben Ferencz napjdn tartandé orszdgos vdsdr, valamint minden
héten vasdrnap tartando hetivdsdr kivdlisdgdt kapja orékéseivel
eqyiitt II. Lajos kirdlytél. Buddn, 1520 mdrczius 28.

Nos Ludovicus Dei gratia rex Hungarie et Bohemie etc. Memorie
commendamus tenore praesentium significantes, quibus expedit univer-
sis: Quod nos tum ad nonnullorum fidelium nostrorum huimillime sup-
plicationis instantiam per eos pro parte fidelis nostri egregii Fran-
cisci Desewffy de Czernek comitis comitatus de Posega nostre propterea
factam Majestati, tum vero pro augmento et commodo castri sui Lehowcz
in eadem Czernek in comitatu eodem de Posega habita noviter fun-
dati: consequenterque colonorum in eadem possessione commorantium
nundinas liberas annuales seu fora libera annualia quolibet festo beati
Francisei confessoris aliisque diebus ipsum festum beati Francisci pre-
cedentibus et inmediate sequentibus, ad id scilicet necessario aptis et
sufficientibus, omni anno, item forum ebdomadale singulis diebus
Dominicis omni septimana sub hiisdem libertatibus et prerogativis,
quibus nundine libere annuales, seu fora libera annualia sed et ebdoma-
dalia aliarum civitatum, oppidorum et villarum sive possessionum huius
regni nostri celebrantur, perpetuo in predicta possessione Czernek cele-
brari duximus gratiose annuendas et concedenda, immo annuimus et con-
cedimus presentium per vigorem. Quocirca vos universos et singulos
mercatores, institutores et forenses homines atque viatores quoslibet
serie presentium affidamus, certificamus et assecuramus, quatinus ad
prefatas nundinas liberas annuales, seu fora libera annualia, sed et eb-
domadalia libera per nos modo premisso in pretacta possessione Czer-
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nek perpetuo celebrari commissas et concessa cum omnibus mercimo-
niin, rebusque et bonis vestris venalibus quibuslibet libere, secure et
nine omni pavore ac formidine rerum bonorum et personarum vestra-
. rum veniatis, properetis et accedatis, peractisque inibi cunctis nego-
tintionibus, persolutis etiam debitis tributis vestris in similibus nun-
dinis et foris exigi solitis, ad propria, vel que malueritis loca redeatis,
wnlvis semper rebus et bonis vestris permanentibus atque personis
wth nostra protectione et tutela speciali presentibus prefato Francisco
Desewffy suisque heredibus universis in hac parte attributa. Et hec
volumus per fora et alia loca publica, ubi necesse fuerit, palam et
mnnifeste proclamari et provulgari facere. Presentibus perlectis exhi-
henti restitutis. Datum Bude feria quarta proxima ante Dominicam
Judica anno Domini millesimo Quingentesimo vigesimo, regnorum
nostrorum Hungarie et Bohemie etc. predictorum anno quinto.
(P. H.) Relatio magistri Francisci Aczeel.
secretarii regisee Majestatis.
Franciscus Aczeel